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l. соm

Din: 28 mаrtiе 2024

DEcIZIA
соm.Sirаtа GаlЬепi

Nr.2/1
,, Сч рriчirе Ia modificarea deciziei пr. 1/2 din
25.012024 r,Cu рr_ivire la арrоЬаrеа оrgапigrаmeigia structurii gi efectivului-Iimiti al aparatului
primйriei comunei Sirata GаlЬепй, r-пчl Hinceqtirr''

Examinind рrорuпеrеа primarului comunei sёrata GalbenЁ, dnul Mihail Lozovoi de а арrоьа statulde personal qi оrgапigrаmа рrimёriеi cu mоdifiсёrilе efectuate in lеgёtчrё cu рrоmочаrеа fuпс{iопагilоrPublici' dna' Vlas Lilia, sPecialist in reglemetarea regimului funciar qi papuc маriа, specialist inРеrСеРеrе fiscalё intr-o functie PublicЙ de nivel superior Й temeiul art.45, alin.(4) а Legii nr.Lp158/2008cu privire la func{ia publicё qi statulul funclioriarului public ai contabililor vlas Diana gi Rogca Tatianain func{ie de 
"contabil superior", iп temeiul art.14 atlnlz; lit.l) din Legea ш.436 _ хи din 28 decembrie2006 Privind administra}ia Publicё lосаlё, 9i сопfоrm Й .tB, 62,6з,64 alelegii nr.10 0 diп22,2.2о17cu Privire la actele normative, аrt.3 al Legii пr.155/20ll pentru арrоьаrеа Clasificatorului unic alfunctiilor publice, anexei пr,8 9i anexei пr.3, tabel 2 ale Legii w.270/20l8 privind sistemul unitar desalarizare in sectorul bugetar, potrivit art.4, alin.(3) din Legea nr. 4з5_хVI din 28.12.2006 privinddescentralizarea administrativй, ачбпd iп чеdеrе avizul comisiilor de specialitate,Consiliul соmчпаl Sйrаtа GаlЬепй,

L Se аРrОЬй modificarea textului 
'"Ь.luRР.:I*i.E; 

structura gi efectiwl-limitё al aparafului primйrieicom, SiTata GаlЬепй, raionul Hinceýti, апехепr.1 dupй сum urmеаzё:

,rspecialist principal (in domeniul реrсереrii Пr.ч1.1''

L Se арrоЬё completarea tabelului се inclicё structura 9i efectivul-limitё al араrаtului рrimйriеi
::friff:"a 

GаlЬеПё, raionul Hinceqti, oouii or.l]cu пчmёrul de ordine lб cu urmйtоrul



IL in rezultatul mоdifiсёrii апеха пr.l laDecizia пr.l/2diп 25.01.2 024 yaavea чrmёtоrul con}inut:

Struсturа gi efectivul -limitй al aparatului рrimiriеi соmuпеi Sйrаtа GаlЬепi,
rаiопul Hincegti

Nr.
d/o

Denumirea func{iei Nчmirчl
de unititi

I. Рrimаr
1

2. vlсерпmаr
1

3. sесrеtаr al consiliului Local l
4. ýpeclallst principal (in domeniul oercenerii fisсяlе\ 1
5. ýpectaltst 0,5
6. bpectalist principal l
7. ýpectalist

1
8. Uontabi1-9ef

1
9. Uontabil superior 1,5
]0. ýесrеtаr 0,5
] I.
l2.
I3.
]4.
I5.
l6.

ýоtеr (conducбtor auto
Curier
Ingriiitor-
Fochist
Paznic
Specialist

ide ie 9i de serviciu

1

1

1

1

2
0,5rU AL 1б

v. controlul executёrii ilor hоtйrАri este pusё ре seama primarului comunei sйrаtаGalbenй, Raionul

IIL Se арrоЬй organigrama in edilie actualizatё сопfоrm mоdifiсйrilоr propuse in strчсturа qi efectivullimitЙ al aparatului primйriei Sйrata GаlЬепё conform апехеi пп 1 aprezentei dispozilii.

IIL Se deleagё Рrimаrul com. Sёrаtа GаlЬепё, dnul Mihail LoZovOI, de а арrоЬа statul de personalcompletat in modul stabilit de legislafie 9i de a-l inainta Cancelariei de ýtat фr. uuir*..

IV, Prezenta decizie iпtrё in vigoare la data includerii in Registrul de Stat al дсtеlоr Locale 9i poate ficontestatё la Judecбtoria Hincegti, sediul Ialoveni, in tеrmеп de 30 de zile de la data comunicйtii,potrivit prevederilor codului Administrativ ш. 1 t oizo t в.

Pregedintele gedi

сопtrаsеmпеаzd:

Yictor MERIUTA

sесrеtаrчl Соп Albina SOLOMON
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